
 

 

Frambus venner  

Årsberetning for 2025 til Årsmøte 8. april 2026 

 

Styrets sammensetning  

Styreleder: Anne Christine Føllesdal  

Styremedlemmer: Aksel Rønningen, Lisen Julie Mohr, Josefine Gjerstadberget, Vibeke Høili 

Johansen 

Sekretær og kasserer: Karsten R. Barton 

 

Kort om foreningen Frambus venner  

Styret i Stiftelsen Frambu vedtok i desember 2016 en strategi for gavefinansiering for perioden 2017- 

2019. Ett av tiltakene i strategien var å etablere venneforeningen Frambus venner, etter mønster av 

venneforeningen til Ågrenska - Stiftelsens søsterorganisasjon i Sverige. Frambus venner ble stiftet i 

mars 2018 og er etablert som en frivillig forening uavhengig av Stiftelsen Frambu.  

 

Foreningen har følgende mål 

Frambus venner er en ideell medlemsdrevet organisasjon, basert på frivillighet og donasjoner. Vår 

viktigste oppgave er å drive innsamlingsarbeid til støtte for Stiftelsen Frambu og Frambu 

kompetansesenter for sjeldne diagnoser.  

 

Gjennom gaver fra privatpersoner, bedrifter, innsamlingsaksjoner på Facebook og bidrag gjennom 

Grasrotandelen samler vi inn midler til å finansiere små og store prosjekter. Prosjekter som bidrar til å 

styrke og forbedre møteplassen vi har på Frambu for personer med sjeldne diagnoser og deres 

familier. 

 

Frambus venner ønsker å bidra til at Frambu er en godt tilrettelagt møteplass for de som har en sjelden 

diagnose og deres familier. Et sted hvor det er godt å være og hvor det å dele erfaringer og 

opplevelser med andre i samme situasjon kan stå i sentrum. Støtten fra våre medlemmer og givere 

betyr mye for mange, og er med å bidra til at møteplassen Frambu ivaretas og utvikles til beste for 

våre brukere.  

 

 

 

 



 

 

 

Årshjul og aktivitetsplan for 2026 

Tidligere vedtatt Årshjul og aktivitetsplan for foreningen står ved lag, med noen mindre justeringer.  

 

Følgende er utgangspunkt for foreningens aktiviteter i 2026;  

• Styremøter holdes vår og høst ved behov.  

• Årsmøtet holdes i februar/mars.  

• Vinter: Utlyse og behandle søknader om prosjektstøtte fra medarbeidere på Frambu 

• Vinter: Utarbeide materiell til bruk i møte med bedrifter, innsamlingsarbeidet og andre potensielle 

givere til større utviklingsprosjekter på Frambu.    

• Vår: Delta på og representere foreningen på Frambu-konferansen. Vervekampanje gjennomføres i 

forbindelse med dette arrangementet.   

• Vår/Høst: Foreningen kontakter aktuelle/egnede bedrifter med hensyn til å søke om støtte til større 

prosjekter på Frambu. Det vurderes også om det skal søkes om midler fra stiftelser og andre aktører. 

Dette i regi Frambus venner eller i samarbeid med Stiftelsen Frambu.      

 

Blant prosjektene det skal søkes hel- eller delfinansiering er utbyggingsprosjektet «Totalrenovasjon av 

bål- og samlingsplass, med forhøyet scene».   

 

Årshjul- /aktivitetsplan for 2026 legges frem som eget vedlegg på årsmøtet.  

 

Medlemstall 

I 2025 var det 37 privatpersoner og 0 brukerforeninger som betalte medlemskontingent. 5 tidligere 

medlemmer og 0 brukerforening ble strøket fra medlemsregisteret ved utgangen av 2025. Dette skjer i 

forbindelse med administrasjon av medlemsregisteret ved årsslutt og i forbindelse med uteblivende 

betaling av medlemskontingent i 2024 og 2025. Ved utgangen av 2025 er det ytterligere 13 

medlemmer som ikke har betalt medlemskontingent for 2025. 

 

Alle medlemmer i foreningen mottar en sms med oppfordring til å fornye sitt årsmedlemskap i slutten 

av januar, med betalingslenke på Vipps til å fornye årskontingenten. Det sendes ytterligere en 

betalingspåminnelse i forbindelse med utsending av informasjon om og innkalling til årsmøtet 2026.  

 

Ved årsskiftet 2025 har foreningen dermed 39 aktive medlemskap i foreningen. Disse er fordelt på 24 

enkeltmedlemskap, 13 familiemedlemskap og 2 livstidsmedlemskap.  

 

 



 

 

 

 

Årsregnskap og økonomi  

Årsregnskapet for 2025 legges frem for årsmøtet som eget saksdokument/vedlegg. Foreningen har pr 

31. desember 2025, 274.727,94 NOK - disponibelt på konto. Dette består av overførte midler fra 

2024, inntekter gjennom gaver fra privatpersoner og inntekter gjennom Grasrotandelen til Norsk 

tipping. Medlemskontingenter utgjør bare en liten del av foreningens totale inntekter. Med tanke på at 

Facebook stengte muligheten for innsamlingsaksjoner til foreningen, ser vi at dette har hatt store 

konsekvenser for foreningens inntekter i året som har gått. Foreningen har hatt sin største inntekt i 

2024 gjennom gaver gitt i forbindelse med bursdagsinnsamlinger og begravelser betalt over vipps og 

gjennom direkte kontooverføringer.   

 

I 2025 sørget inntektene til foreningen til at følgende prosjekter fikk støtte – prosjekter som er søkt 

om og gjennomført i regi av ansatte Frambu; 

- Oppussing av Sanserommet 

- Innventar og utstyr til Sanserommet – tildelte midler ble delvis benyttet til prosjektet. 

Overskytende midler ble tilbakeført til Frambus venner i januar 2026. 

- Ute xylofon 

- Utbedring av ballbingen – denne ble aldri realisert og Stiftelsen Frambu har fått anmodning 

om å tilbakeføre disse midlene til Frambus venner.  

 

Foreningen har nå noe begrenset med midler til å svare ut søknader fra Frambus ansatte i foreningens 

årlige utlysning, med frist 31. januar 2026. Det er av styret vedtatt en grense på inntil 300.000,- til 

dette formålet i 2026.  

 

Det er ellers planlagt at det skal jobbes for finansiering og realisering av en totalrenovasjon av «Bål- 

og samlingsplass med forhøyet scene» basert på søknad Stiftelsen Frambu har fått avslag på av 

Stiftelsen Sophies Minde og Stiftelsen Olav Thon.   

 

Frambus venner har foreløpig lagt bort planene om å arrangere årlig åpent hus/åpen dag på Frambu. 

Dette da Stiftelsen Frambu nå arrangerer Frambukonferansen. Foreningen har da valgt å bruke dette 

som arena for å orientere om vårt arbeid til et bredere publikum. Dette innebærer bortfall av en av 

foreningens medlemsrettede aktiviteter.  

 

 

 



 

 

Protokoll og referater fra Årsmøtet og styremøter i foreningen 

gjennom 2025 
 
I tillegg til gjennomføring av årsmøtet i foreningen ble det gjennom 2025 avholdt 2 

styremøter. Nedenfor er protokollen fra årsmøtet og referater fra styremøtene gjengitt i sin 

helhet. 

 

Referat fra Styremøte i Frambus venner 

Tosdag 13. Februar 2025 - kl. 16.00 – 17:30 – Digitalt på Zoom 

Følgende er innkalt; Anne Christine Føllesdal, Lisen Mohr, Karin Rønningen, Josefine Gjerstadberget 

og Karsten Barton 

Fraværende; Josefine Gjerstadberget 

Referent; Karsten R. Barton.  

1. Gjennomgang og eventuell oppfølging av saker fra forrige møtet - referat vedlagt  

Gjennomgang av referat – ingen anmerkninger.  

 

2. Behandling av prosjektsøknader ved årets tildeling av midler  

- Styret drøfter og behandler de 7 innkomne søknadene om midler fra ansatte på Frambu. 1 

av disse kom etter fristen.   

- Søknadene med vedtak/svar er lagret i mappen for aktuelle styremøte.  

- Alle søkere får tilsendt et utfyllende svar på sine søknader. Tildelte prosjekter vil også 

deles på Frambus interne nettsider og på facebooksiden til foreningen.    

Noen innledende tanker om prinsipper for behandling av søknadene; 

Flere søknader faller inn under det man vil definere som et generelt vedlikehold av Frambu og 

aktivitetsarenaer – hvordan skal styret i foreningen forholde seg til dette gitt søknadene som 

foreligger.  

Det blir påpekt at noen av prosjektene handler om vedlikehold av arenaer som tidligere er 

gavefinansiert og dermed har bidratt til at Frambus vedlikeholdsbehov også har økt. Dette er kanskje 

med å rettferdiggjøre en romsligere behandling av søknadene.  

Noen søknader er litt upresise og lite gjennomarbeidet – Dette er det kanskje verdt å følge opp i 

søknadssvarene.  

Konkret behandling av søknadene;  

Søknad 1 – Karsten Barton / Ellen Paulsen / Driftsavdelingen – 100.000.- 

Amfiteater med urtehage. Det er tydeliggjort fra administrasjonen v/Ellen Paulsen at det ikke vil settes 

i gang noen tiltak rundt prosjektet, uten at finansieringen langt på vei er på plass. Søknad hos 

Sparebankstiftelsen DNB behandles innen utgangen av mars. Styret vil ikke behandle denne saken før 

dette er avklart. Søknaden avslås, med mulighet for å tas opp ved et senere styremøte, dersom 

finansiering foreligger fra Sparebankstiftelsen DNB. Dette i så fall i dialog med administrasjonen.   

Søknad 2 – Maria Elind / Miljøseksjonen – 50.000.-  



 

 

Utbedring av ballbingen. Søknaden knytter seg til det styret oppfatter som et generelt 

vedlikeholdsbehov. Samtidig ble ballbingen i sin tid bekostet av gavemidler fra DNB. Med tanke på at 

dette kan ha påført Frambu en ekstra belastning mtp utbedringer og vedlikehold, vil styret innfri 

søknaden med inntil 50.000.-. Det i tråd med pristilbudet som fulgte søknaden.   

 

Søknad 3 – Maria Elind / Miljøseksjonen - 94.000.- 

Xylofon prosjektet. Styret kommenterer at det er positivt at instrumentet er lånt til utprøving i forkant 

av søknaden. Styret innvilger søknaden med inntil 94.000.-, i tråd med pristilbudet.  

Søknad 4 – Maria Elind / Driftsavdelingen – 100.000.-  

Utbedring av badebryggen. Styret i Frambus venner opplever at dette er noe som i stor grad bør ligge 

til det generelle og langsiktige vedlikeholdet på Frambu. Styret velger derfor å avslå søknaden. Et av 

styremedlemmene påpeker at siste oppgradering/reparasjon av bryggeanlegget ble finansiert av midler 

fra Stiftelsen Olav Thon. Det oppfordres derfor til at man fremmer en ny søknad til Stiftelsen Olav 

Thon.    

Søknad 5.1 Monica Andresen / LeveNå / Fagavdelingen – 89.947.-  

Utbedring av «Sanserommet med innkjøp av utstyr» – Styret anerkjenner viktigheten av denne 

aktivitetsarenaen, da særlig for brukerne med større kognitive utfordringer. Styret stiller seg positive 

til søknaden.  

Styrets innstilling er å innvilge søknaden med inntil 89.947.-.  

Søknad 5.2 Monica Andresen / LeveNå / Fagavdelingen – 100.000.-  

Utbedring av «Sanserommet renovasjon og oppussing» – Styret anerkjenner viktigheten av denne 

aktivitetsarenaen, da særlig for brukerne med større kognitive utfordringer. Styret stiller seg positive 

til søknaden.  

Styrets innstilling er å innvilge søknaden med inntil 100.000.-.  

Søknad 6 – Johan Dahl / Bjørn Norby / Driftsavdelingen – 100.000.- 

Totalrennovasjon av brygge med heis. Styret i Frambus venner opplever at dette er noe som i stor 

grad bør ligge til det generelle og langsiktige vedlikeholdet på Frambu. Styret ser likevel fordelene 

ved å kunne gjøre en totalrennovasjon. Styrets innstilling er å be søker fremme en søknad til Sophies 

Minde om midler til prosjektet. Ettersom heisen utgjør et vesentlig ledd i å tilrettelegge at for personer 

med funksjonsnedsettelser som gir behov for heis for å komme seg i båt bør dette falle godt innenfor 

formålet. Dersom søknaden til Sophies Minde får avslag vil Frambus venner stille med midler på 

inntil 100.000.- til dette prosjektet.  

Søknad 7 – Ellen Paulsen / Driftsavdelingen – 100.000.- 

Ny leke båt på skolesletta. Styret kommenterer at søknaden er litt for uklar og det oppleves at det 

langt på vei søkes om frie midler til å avlaste et generelt vedlikehold av Frambus lekeapparater. Det er 

allerede bevilget midler til flere søknader som kan falle under et mer generelt og langsiktig 

vedlikehold. Styret vil derfor avslå søknaden. 

 

 

 



 

 

 

3. Årsmøte 2025 

- Til årsmøtet er følgende dokumenter gjort klar, med mulighet for siste innspill og 

revidering;  

o Innkalling 

o Årsberetning for 2024 

o Årsregnskap for 2024 

o Budsjettforslag for 2025 

o Årshjul og aktivitetsplan 2025 

  

4. Eventuelt 

Nye medlemmer til styret. Det er ønskelig med nye medlemmer til styret. Noen som kan 

representere brukerne av senteret. Det ble avtalt at de som var tilstede undersøker sine nettverk og 

forhører seg. Dersom man ikke lykkes med å finne nye er dagens styre innstilt på å stå i sine verv.  

Det ble ellers kommentert at Solåsens venner også har meldt fra at de vil være positivt innstilt til 

søknader om støtte. Karsten følger dette opp videre.    

 

Referat fra Styremøte i Frambus venner 

Mandag 5. mai 2025 - kl. 16.00 – 17:30 – Digitalt på Teams 

Følgende er innkalt; Anne Christine Føllesdal, Aksel Rønningen, Josefine Gjerstadberget, Vibeke 

Høili Johannesen og Karsten Barton 

Fraværende; Josefine og Vibeke  

Det ser ut til at det har blitt en miskommunikasjon rundt dag for møtet. Josefine og Vibeke har begge 

trodd at møtet var på tirsdag.  

Referent; Karsten R. Barton.  

5. Gjennomgang og eventuell oppfølging av saker fra forrige møtet - referat vedlagt  

Gjennomgang av referat – ingen anmerkninger. Det ble ellers gitt en rask oppsummering av 

status mht medlemmer og økonomi i foreningen. 36 medlemmer har betalt årets kontingent. 

15 medlemmer har fortsatt ikke betalt etter 2 påminnelser. Det er ca 4000.- på 

bedriftskontoen og 252.000.- på plasseringskonto som forrenter seg. Årets tildelinger er 

overført til Frambu. 

Det er satt i gang arbeid med utbedring av bryggene, som det var søkt midler til. Det ene fikk 

avslag, mens det andre skulle få dersom søknad til Sofies Minde ikke gikk igjennom. At 

arbeidet allerede er igangsatt og planlegges fullført innen leirstart, gjør det litt problematisk 

med hensyn til å søke midler hos Sofies Minde. Saken drøftes under eventuelt.  

 

6. Synliggjøring på Frambu- konferansen tirsdag 17. juni  

Mail til Krisitan/direktør – få mer synlighet internt på Frambu. Anne Christine og Vibeke møtte 

Kristian på Deichmann.  

a. Få plass på Frambukonferansen 16. juni – stand eller innlegg – Kristian skal melde 

tilbake fra konferansekomiteen. Avventer tilbakemelding.  



 

 

b. Torsdag 18. juni – Jubileums lunsjen. Synlighet der. Lisen og Anne Christine deltar 

trolig på dette. Anne Christine sender en epost til Kari Hagen og Kristian 

Kristoffersen med ønske om å kunne si noe til forsamlingen.  

c. Et informasjonsark til alle kursdeltakerne som skal ligge i folderen. Vibeke og 

Josefine skal utarbeide et forslag. De to har et utkast til informasjonsskriv. Karsten 

kan følge opp mot de to i forhold et eventuelt arbeidsmøte for å få det implementert.    

 

7. Anne Christine og Vibeke gir en oppsummering av deres møte med Frambus direktør – 

Kristian Emil Kristoffersen. Et godt møte og Kristian er positiv og har fulgt opp initiativet om 

bedre synlighet på kurs. Det er godkjent å lage et innstikk til kursmappene som familiene får 

på kurs.  

 

8. Hvordan kan Frambus venner bli mer synlig?  

 

a. Hva skal Frambus venner ha fokus på i innsamlingsarbeidet versus Stiftelsen Frambu, 

som også skal legge bedre til rette for mottak av gaver til Stiftelsen. Fortsatt litt 

uavklart. Kan være greit å få avklart, men fint å ha styret i stiftelsen med på 

diskusjonen. Dette bør kanskje tas opp igjen med Kristian. Høre om Frambus venner 

sitt styre skulle møtt Stiftelsens styre.  

Få avklart litt skille linjer ift hvem som fremmer hva mht innsamlingsarbeidet og 

søknader om støtte.  

 

9. Lage en video som presenterer Frambus venner på kurs? Ved oppstart eller siste kursdag? 

Kan dette slås sammen ift ideen om en Helligdagsreklame.  

Vibeke og Josefine skulle presentert idegrunnlaget for reklamefilm for Frambus venner, men 

saken utsettes.  

Diskuterte om ikke det var en god måte å slå to fluer i en smekke. Dette kan man diskutere 

videre/jobbe med videre.  

 

10. Vibeke og Josefine skulle vise eventuelle resultater av arbeid med nettsiden – Må følges opp 

utenfor styremøtet. Ser om vi deler på epost for tilbakemeldinger eller følger opp på 

styremøte i september.   

 

11. Eventuelt 

Hva gjør vi med søknaden om midler til båtbrygga på 122.000.-. Arbeidet er i gang, mens 

søknadsfristen til Sofies Minde er 15. juni. Det føles uprofesjonelt å kontakte Stiftelsen Sofies Minde 

og søke om midler til et prosjekt som allerede er igangsatt og trolig ferdigstilt innen søknaden er 

behandlet. Styrets innspill er at man ikke burde gjør det og heller søke om noe annet.  

Karsten snakker med Ellen for å avklare forventingene. En eventuell søknad til Sofies Minde går fra 

Stiftelsen Frambu og det er kanskje andre prosjekter man da heller bør søke på.   

Saken kan eventuelt følges opp på styremøtet i september.  

Deltakelse på jubileumskonferansen 16. juni - Lisen melder seg på, Anne Christine skal være der. 

Feiring på Frambu 18. juni - Lisen kommer kanskje. Anne Christine tar sikte på å komme. 

- Neste møte slutten av august – sju til halv ni – forslag til datoer kommer.   

   

    

Referat fra Styremøte i Frambus venner 



 

 

26. november 2025 - kl. 19.30 – 21.30  

Møtet blir avholdt digitalt i Teams 

Tilstede fra styret; Anne Christine Føllesdal, Lisen Mohr, Vibeke H. Johansen, Karsten R. Barton  

Referent; Karsten Barton 

Følgende er agenda for styremøtet.  

12. Gjennomgang og eventuell oppfølging av saker fra forrige møtet - referat vedlagt – 

status på prosjektene som fikk midler.  

Referat godkjent – Planene for å friske opp nettsider, mulig helligdagsreklame-/veldedigeformål 

reklame til TV og folder eller promofilm til å dele på kurs er saker som bør følges opp videre.   

a. Sanserommet utstyr og renovasjon (189.947,-)  

- prosjektet er i mål og det lages video med takk for bidraget, som kan inngå i 

julehilsen fra foreningen.  

b. Ballbingen (50.000,-)  

-  Prosjektet ble dyrere enn først antatt. Søker er orientert om reglene for 

tildelingen. Det er nå søkt om overføring av midler til neste år. Styret drøftet 

saken og ble enige om at midlene bør tilbakeføres. Dette er et viktig prosjekt, 

men det er en utfordring å behandle en søknad om ytterligere midler før alle 

andre søknader er på plass. Det er også uklart om prosjektet vil gjennomføres om 

det ikke får ytterligere midler. Vi er positive til en ny samlet søknad, men den må 

sees opp mot de søknadene som foreligger til behandling ved neste års utlysning i 

januar. 

c. Xylofon (94.000,-)  

- Denne er kjøpt inn og montert utenfor Lavvoen  

Alle prosjekter som har mottatt midler har nå fått små plaketter som viser at det er en gave fra 

Frambus venner.  

Oppdatert økonomisk status;  

24 enkeltmedlemmer, 13 familiemedlemmer og 2 livstidsmedlemmer har betalt kontingent. Dette 

tilsvarer 18.750,- i medlemskontingenter i 2025. 14 medlemmer har ikke betalt årets kontingent etter 2 

purringer. 6 tidligere medlemmer vil slettes fra medlemsregisteret ved årsskiftet (2 års uteblitt betaling 

av kontingent.  

Foreningen har 252.858,- på plasseringskonto (forrenter seg) og 12.096 på driftskonto. Foreningen har 

mottat 13.030,- i gaver fra privatpersoner så langt i år. Vi har mottatt ca 17.200.- i grasrotmidler så 

langt i år.   

Inntekter så langt i 2025 er ca 55.000.-, mot ca 254.500,- i hele 2024 og ca 596.000,- i hele 2023. 

Dette kan forklares med store enkelt gaver på henholdsvis 100.000.- i 2024 og 420.000,- i 2023. 

Foreningens ordinære nivå med gaveinntekter har likevel falt vesentlig. Noe av dette kan tilskrives  

fravær av Facebook sine innsamlingsaksjoner (sluttet i juni 2024).    

 

Styret drøftet her utfordringene med synlighet og sviktende gaveinntekter.  

Det oppleves som en utfordring at Frambus venner nær sagt konkurrerer med Stiftelsen om 

gavemidler på Stiftelsen Frambu sine nettsider. Frambus venner blir ganske usynlig på Stiftelsens 

sider i forhold til å være mulig gavemiddel mottaker. Dette virker litt kontraproduktivt. Stiftelsen 



 

 

viser til mange muligheter for å gi bidrag til stiftelsen Frambus felleskonto, mens elementet som viser 

til Frambus venner krever lenkeklikk til FV sine sider og videre navigering der. Det er for mange 

flater til at folk finner frem.    

Dette bør Frambus venner følge opp og få gjort noe med. Styreleder Anne Christine skal på banen i 

møte med styret for stiftelsen Frambu 10. desember.  

 

13. Prosjekt – Amfiteater og oppgradert uteplass – Lagt på is etter avslag på søknad om 

tilskuddsmidler fra Sparebankstiftelsen DNB 

Styret orientert om saken 

14. Status for nettsiden og facebooksiden 

a. Form og innhold? 

Vibeke og Josefine har snakket om og har forslag til noen endringer. De skulle gjerne 

sett at det var noen med i styret som var god på nettstedsdesign. Det foreslås at man 

ser etter dette hos nye styremedlemmer.  

b. Fotogodkjenninger og materielle fra leir  

Alle godkjenninger for leir er gjennomgått og Karsten har nå mulighet til å filtrere 

materiell som kan brukes av Frambus venner. Dette gir oss nå tilgang til en god del 

bilder av ungdom og voksne. Mye er med leirtematikk, så det utfordrer kanskje litt.  

 

Vibeke har også bilder fra Frambukonferansen, jubileet og leir 2 i sommer. Karsten 

skal kikke over og gi tilbakemelding til Vibeke på hvilke bilder det er verdt å legge 

en redigerings-/brush-up innsats på. Karsten og Vibeke holder dialogen på dette.  

 

15. Status for Stiftelsen og Nasjonalt senter for sjeldne diagnoser  

– Hva har det å si for Frambus venner? 

Karsten gir en oppsummering av siste utvikling og drøftinger med Frambus ledelse. 

Blant annet bekymringen for at Stiftelsen Frambu vil miste sin finansiering av 

leirtilbudet, søskencamptilbudet og besteforeldrekurs. Det det nytt mandat og endrede 

målgrupper for Nasjonalt senter for sjeldne diagnoser tilsier en dreining bort fra 

brukerrettede tjenester og kurs, med mindre Frambu/tjenesten får ut ny kunnskap. 

Frambu skal fortsatt være en læringsarena med kurs, men ideen om «møteplassen» 

vinner tilsynelatende ikke frem sentralt.   

     

16. Status og fokusområder for innsamlingsarbeidet – hva skal Frambus venner fokusere 

på, gitt status for Stiftelsen og Nasjonalt senter for sjeldne diagnoser? 

Drøfting for å klargjøre om det er behov for eller ønske om å konkretisere en strategi og 

konkrete grep som skal tas ift foreningens arbeid og fokusområder. Saken må sees i 

sammenheng med sak 4.  

 

Det er spørsmål om Frambus venner burde dreie fokus og jobbe aktivt for å sikre Stiftelsen 

midler til å kunne drifte leir, søskencamp og besteforeldrekurs også i fremtiden.  

 

Det kommenteres at Stiftelsen kanskje burde tatt tak i dette selv, men at det kanskje mangler 

momentum til å «aksjonere» på dette. Det er tilsynelatende en forsiktighet i forhold til 

Frambus posisjonen innenfor  Nasjonalt senter for sjeldne diagnoser, som gjør at man ikke går 

løs på et aktivt fundraising arbeid med Stiftelsen Frambu i fører setet.   

 

Styreleder Anne Christine skal i møte med Styret i Stiftelsen 10. desember. Dette er et 

avklaringsmøte hvor Anne Christine tar med seg disse betraktningene. Her er det viktig at 



 

 

man kommer frem til noe fornuftig ift hvordan synligheten kan bli bedre og hva Frambus 

venner skal jobbe for.  

 

17. Nye medlemmer til styret? 

Velger å ikke lage valgkomitee. Styret vil selv finne kandidater og følge opp prosessen 

 

Styret tok en rask avklaringsrunde ift videre roller i styret for neste periode.  

Anne Christine vil ikke stille til gjenvalg som styreleder. Lisen er litt usikker på om hun sitter 

videre. Vil se seg om ift om det er noen som kan ta over stafettpinnen. Josefine vil nå tre ut av 

styret.  

I midten av januar bør styret ha en dialog om aktuelle kandidater som kan stille til valg på 

årsmøtet. Foreslåtte kandidater bør da følges opp i forkant av styremøtet i februar, slik at disse 

kan nomineres som kandidater til valg på årsmøtet i mars.   

 

18. Utlysning av årets midler – status mht tilgjengelige midler 

Status mht medlemmer og innsamlingsarbeid 2025 (se innledning)  

Hvor mye skal man sette av til prosjektfinansiering 2026? Foreningen har ikke så mye midler 

i år som tidligere år. Skulle man vært mer forsiktig mht potten som er til utdeling?  

Styret drøftet saken. Det settes et foreløpig tak på 300.000,- til utdeling totalt. Beholder 

utlysningen og rammene som i fjor. Legges ut som intern utlysning Anne Christine som 

avsender – Karsten fikser.   

 

19. Avtale datoer og innehold til neste styremøte og Årsmøtet i 2026   

Styremøte februar digitalt – prøve onsdag 4. februar   

Årsmøte – midten av mars  

 

20. Årets julehilsen 

Video med Monica om Sanserommet – Vibeke og AC jobber med tekst – Karsten og Vibeke 

ser på bilder.  

21. Eventueltsaker;  

Frambus venner på julelunsjen – Karsten ordner plass til Vibeke – skal bare avklare.  

 


